Página 1 de 4

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº. 013/2017

Dispõe o gabarito preliminar das provas
objetivas da Seleção Competitiva Pública do
Consórcio Público Intermunicipal de Gestão da
AMUSEP - PROAMUSEP, aberta pelo Edital nº.
001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP -
PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas da Seleção Competitiva Pública do Consórcio
Público Intermunicipal de Gestão da AMUSEP, realizadas no dia 12/03/2017, conforme segue:

EMPREGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C D D B B A D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D B B C B C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B B C A D C A C

Página 2 de 4

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C D D B B A D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D B C D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C B B D D A C

EMPREGOS DE NÍVEL TÉCNICO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D B C A D A C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A A C D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C B D D C A B

Página 3 de 4

EMPREGOS DE NÍVEL MÉDIO

RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D B A A B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B C A D A C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C C D A B C A D

TELE ATENDENTE – TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D B A A B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B C A D A C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A D D B D A B D

Página 4 de 4

EMPREGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C C B C B D C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C B D C A B A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A C B D B D C A

CONDUTOR SOCORRISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C C B C B D C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C B D C A B A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C D D A B C A

Maringá, 13 de março de 2017.

FABIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA

PRESIDENTE PROAMUSEP – PR